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Concursante 
C. Escuderia Arceniega

Ya-Car Racing 

C. Escuderia Arceniega

Escudería La Coruña 

C.D. Autoclub la Dehesa 

Automóvil Club Mirandes 

Club Escudería Senra-Sport

Automóvil Club Mirandes 

Club Rally Coruña 

Escudería Cerro Negro 

Escudería Cerro Negro 

A.C. d'Eivissa i Formentera 

Automóvil Club Mirandes 

Escudería Cerro Negro 

ARVidal Racing 

Cristian Escribano Mulas 

Peña Autocross Arteixo 

Nombre 

ROBERTO MARTINEZ GAVILAN 
JAVIER BENITO CANO 
YOANNA LLORENTE DE LA IGLESIA 
ROBERTO RODRIGUEZ PEREZ 
JOSE ANGEL MORATILLA LOPEZ 
JOSE CARLOS GOMEZ ALVAREZ 
SABINO GARCIA GOMEZ 
JESUS SANTILLAN PEDROSA 
MARIO RIOS SANCHEZ 
JOSE ANTONIO GALLARDO TORNERO 
RAFAEL GALLARDO MORALES 
ANDRES RODRIGUEZ JIMENEZ 
ISRAEL CAMARA CAÑETE 
JUAN PASCUAL HARO JEREZ 
ENRIQUE CASTRO FERNANDEZ 
CRISTIAN ESCRIBANO MULAS 
JOSE MANUEL CASTRO ALVAREZ 

Vehículo 
Mitsubishi Lancer Evo IX 

Citroën C3 Proto 

Peugeot 206 Proto 

Peugeot 206 Proto 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Opel Astra GSI 16V 

Citroën DS3 

Mitsubishi Mirage Proto N1 

Seat Ibiza 1.8 

Audi A3 

Audi TT 

Suzuki Swift 

Volkswagen Polo 

Audi Coupe S2 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Skoda Fabia S.2000 

Peugeot 306 Proto 

M3.  
2 

1 

3 

1 

6 

4 

4 

6 

7 

7 

5 

5 

9 

8 

2 

3 

8 

M2.  
1 

1 

2 

2 

3 

4 

4 

3 

5 

5 

6 

8 

7 

6 

17 

9 

17 

M1.  
1 

2 

3 

8 

2 

4 

7 

6 

4 

5 

7 

6 

3 

5 

1 

17 

8 

Total puntos 

4 
4 
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11 
11 
12 
15 
15 
16 
17 
18 
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19 
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29 
33 

Tiempo C. 

45.132 
49.484 
50.171 
45.858 
47.011 
47.313 
46.398 
51.769 
53.309 
48.198 
45.772 
47.500 
48.725 
50.709 
46.063 
1:03.309 
49.552 

Licencia P. 
PA-2122-ESP/CL 

PA-2467-ESP/CL 

PA-2345-ESP/CL 

PA-7230-ESP/GA 

PA-2040-ESP/CM 

PB-5288-ESP/CL 

PA-3950-ESP/GA 

PA-1697-ESP/CL 

PPB-7465-ESP/GA 

PA/C-3252-ESP/CM 

PA-3977-ESP/AN 

PA-0472-ESP/IB 

PA-4366-ESP/CL 

PA-2913-ESP/CM 

PA-2545-ESP/GA 

PA-2678-ESP/CL 

PA-7367-ESP/GA 

ID Texto 

Impresos: 14/07/2024 10:07:44 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV I 

Mangas Acumuladas 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

1ª Manga Clasificatoria
 Nº 99 Penalización según Art. 14.12.3 R.D. CEAX (Salida Falsa - Drive Through)
 Nº 13 Advertencia según Art. 20.3 R.D. CEAX (Preaviso)
 
2ª Manga Clasificatoria
 Nº 16 Advertencia según Art. 20.3 y 16.2.d R.D. CEAX (Preaviso - Colisiones)
 Nº 27 Advertencia según Art. 20.3 y 16.2.i R.D. CEAX (Preaviso - Cambio Trayectoria)
 Nº 99 Penalización según Art. 16.9 y 16.2.d R.D. CEAX (Drive Through - Colisiones)
 Nº 11 Advertencia según Art. 20.3 y 16.2.d R.D. CEAX (Preaviso - Colisiones)
 Nº 20 Clasificación según Art. 14.15.6 R.D. CEAX (No tomar salida)
 Nº 14 Clasificación según Art. 14.15.6 R.D. CEAX (No tomar salida)
 
3ª Manga Clasificatoria
 Nº 17 Advertencia según Art. 20.3 y 16.2.i R.D. CEAX (Preaviso - Cambio Trayectoria)


